
 

SEBUTHARGA 
 
 

MUHAMMAD KHAIRIL FAIEZ BIN ABDUL AZIZ 
Flexcility Systems Sdn Bhd (1160304-V) 

D3-05-03, Tamarind Square, 
Persiaran Multimedia, 

Cyberjaya, Selangor 63000 
Malaysia 

Phone: 019-3393130 
mkfaiez@yahoo.com 

 
  BILL TO 

PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA (MPC) DN Number: QT-1006 
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan 
Petaling Jaya 
Selangor 46200 
 

                                          Date: 
 
 

January 31, 2021 

  

Item Quantity Price Amount 

 
 
Menyediakan Perkhidmatan Fasilitator Dalam Program Seperti 
Berikut:  
 
Bengkel Perlaksanaan Initiatif ‘Behavioral Insight’ bagi 
Ketidakpatuhan SOP Covid-19 di Jeti Kuala Perlis, Kuala Kedah 
dan Kuah pada 2 Febuari 2021 (2.00pm – 5.00pm) 
1. Mendapatkan pandangan dan maklumbalas daripada pihak- 

pihak berkepentingan iaitu bahagian perancangan ekonomi 
negeri Kedah dan Negeri Perlis, Jabatan Laut Wilayah Utara, 
Jabatan Laut Negeri Kedah dan Perlis, PDRM dan Operator 
Terminal Feri Kuala Kedah, Kuala Perlis dan Kuah. 

 
 
 
 

3.0 

 
 
 
 

RM 400.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total: 

 
 
 
 

RM 1,200.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RM 1,200.00 
 

Grand Total (MYR): 
 

RM 1,200.00 
 
 
 
 
 
Notes 
1. All cheques should be crossed and made payable to MUHAMMAD KHAIRIL FAIEZ BIN ABDUL AZIZ 
2. Please bank-in cheque/ cash to the following account: 
Bank CIMB Bank Berhad 7010435514 
Kindly email to (mkfaiez@yahoo.com) bank in slip with the invoice number once payment is made for our record 
 
THIS EMAIL IS COMPUTER GENERATED AND NO SIGNATURE IS REQUIRED 

Muhammad Khairil Faiez bin 

Abdul Aziz 

mkfaiez@yahoo.com 


